

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0500880854
---	-----------------------	----------------

2	30/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:23:52 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	პლატონი ტაბატაძე	11001001415
---	------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყვიზისის საჯარო სკოლა	226157333
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბორჯომი რუსთაველის 119 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბორჯომი ყვიზისი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	xelbargi ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მინის ტილო	1840	ცალი	4.0000	1.9000	7.6000
2	ცოცხი	c1	ცალი	6.0000	6.0000	36.0000
3	ტუალეტის ქაღალდი	1505	ცალი	80.0000	0.5500	44.0000
4	დომესტოსი	99	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
5	თხევადი საპონი	X12	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
6	იატაკის საწმენდი ტილო	281	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000

13	189.9000 - ას ოთხმოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/12/2019	დრო (საათი, წუთი)	14:40:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2020, 13:44:07

0500880854 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	იატაკის ტილო	2060	ცალი	4.0000	6.5000	26.0000
8	აბჯ სარეცხი მათეთრებელი 1კგ აბჯ	8690511183853	ცალი	6.0000	2.6000	15.6000
9	ჯაგრისი (მტვრის საწმენდი ჯოხი)	0021	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
10	სამკურნეო ხელთათმანი	1101	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
11	ხელთათმანი რეზინის	993	ცალი	14.0000	1.3000	18.2000

13 189.9000 - ას ოთხმოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/12/2019 14:40:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2020, 13:44:07